Årlig tillväxt förvaltningsresultat per aktie, % 41% –223% n.a. 153% –12%
Årlig tillväxt EPRA NRV per aktie, % 55% 25% n.a. 45% 62%

1)  Finansiell information för beräkning av nyckeltal eller nyckeltal hämtat  från KlaraBos reviderade konsoliderade finansiella rapport för
 räkenskapsåret som avslutades 31 december 2020 (införlivad genom hänvisning).

2)  Finansiell information för beräkning av nyckeltal eller nyckeltal hämtat  från KlaraBos reviderade konsoliderade finansiella rapport för
 räkenskapsåret som avslutades 31 december 2019 med den  oreviderade jämförelseperioden som avslutades den 31 december 2018
 (införlivadgenom hänvisning).

3)  Finansiell information för beräkning av nyckeltal eller nyckeltal hämtat  från KlaraBos ej reviderade, men översiktligt granskade, delårsrapport
för perioden januari – september 2021 (införlivad genom hänvisning).

Proformaresultaträkning i sammandrag per 1 januari – 30 september 2021

Justeringar

Mkr

KlaraBo
1 jan–30 september 2021

IFRS
Ej reviderat

KPU Bostadsförvaltning AB
1 jan–23 juni 2021

IFRS
Ej reviderat

Kuststaden
 Projektutveckling AB

1 jan–23 juni 2021
IFRS

Ej reviderat

Proforma
1 jan–30 september 2021

IFRS
Ej reviderat

Hyresintäkter 229,2 44,9 47,4 321,4
Driftnetto 127,1 27,3 25,2 179,6
Förvaltningsresultat 53,7 20,2 7,7 81,6
Periodens resultat 389,1 110,0 62,7 561,8

Sammanfattning

INBJUDAN TILL TECKNING AV B-AKTIER I  KLARABO SVERIGE AB (PUBL)4

Specifika nyckelrisker för
emittenten

• KlaraBos verksamhet omfattar fastighetsutvecklingsprojekt, vilket inkluderar nybyggnation och anpassning av det
befintliga fastighetsbeståndet genom om- och tillbyggnationer och är förknippat med kostsamma investeringar. Det finns
en risk för att kostnaderna för investeringarna blir högre än förväntat och att kostnaderna inte kan kompenseras genom
exempelvis höjda hyror. Det finns också en risk för att leverantörer och entreprenörer som KlaraBo är beroende av inte

[…]

Förvärvsanalysen har baserats på verkliga värden per till-
trädesdagen. Uppskjuten skatt i de förvärvande bolagen har
på koncernnivå, per tillträdesdagen, eliminerats mot köpeskil-
lingen. Övervärden har bokats mot förvaltningsfastigheter.

Transaktionskostnader och finansiering
Emissionskostnader uppgår till 3,9 miljoner kronor och trans-
aktionskostnader uppskattas till 18 miljoner kronor. Då
förvärvet i sin helhet finansierats genom en kontantdel och
apportemission medför detta att inga ytterligare finansiella
kostnader belastar Bolaget. Emissions- och transaktionskost-
nader är av engångskaraktär och inte återkommande. Trans-
aktionskostnader har bokats mot förvaltningsfastigheter
medan emissionskostnader bokats mot eget kapital.

Proformajusteringar
Bolaget har gjort bedömningen att inga proformajusteringar
krävs.

Proformaredovisning

INBJUDAN TILL TECKNING AV B-AKTIER I  KLARABO SVERIGE AB (PUBL) 53

Proformaresultaträkning

Justeringar

Mkr

KlaraBo
1 jan – 30 september 2021

IFRS Ej reviderat

KPU Bostadsförvaltning AB
1 jan – 23 juni 2021

IFRS Ej reviderat

Kuststaden Projektutveckling AB
1 jan – 23 juni 2021

IFRS Ej reviderat

Proforma
1 jan – 30 september

2021
IFRS Ej reviderat

Intäkter 229,2 44,9 47,4 321,4
Fastighetskostnader –102,1 –17,5 –22,2 –141,8
Driftnetto 127,1 27,3 25,2 179,6

Centrala administrationskostnader –25,4 –1,7 –6,7 –33,7
Rörelseresultat 101,7 25,7 18,5 145,8

Finansiella intäkter/kostnader –48,0 –5,5 –10,7 –64,2
Förvaltningsresultat 53,7 20,2 7,7 81,6

Värdeförändringar fastigheter 433,5 117,4 76,9 627,9
Värdeförändringar derivat 6,5 – – 6,5
Resultat före skatt 493,8 137,6 84,7 716,0

Skattekostnad –104,7 –27,6 –22,0 –154,3
Periodens resultat 389,1 110,0 62,7 561,8

Periodens totalresultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 386,4 110,0 62,7 559,1
Innehav utan bestämmande inflytande 2,7 – – 2,7

Proformaredovisning

INBJUDAN TILL TECKNING AV B-AKTIER I  KLARABO SVERIGE AB (PUBL)54

Revisors rapport avseende
proformaredovisning
Oberoende revisors bestyrkanderapport om sammanställning av finansiell proformainformation i ett prospekt

Till styrelsen i KlaraBo Sverige AB (publ), org.nr 559029-2727

Rapport om sammanställning av finansiell
proformainformation i ett prospekt
Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera om
styrelsens sammanställning av finansiell proformainformation
för KlaraBo Sverige AB (”bolaget”). Den finansiella proformain-